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Årlig information enligt 6 kap. 1 b § lagen om handel med 
finansiella instrument 

Nedan återfinns en sammanställning över den information som AB Volvo (publ) 
under de senaste tolv månaderna har offentliggjort till följd av att bolagets aktie 
är upptagen till handel på NASDAQ OMX Stockholm. 

Sammanställningen innehåller datum för offentliggörande, rubrik och kort ingress. 
Informationen finns tillgänglig i sin helhet på koncernens hemsida 
www.volvokoncernen.se eller www.volvogroup.com. 

 

1. Finansiella rapporter 

2010-03-17  
AB Volvo publicerar årsredovisning för 2009  

Idag, onsdagen den 17 mars, publicerar AB Volvo sin årsredovisning för 2009. 

2010-02-05  
Volvokoncernens bokslut för 2009  
 
Under det fjärde kvartalet hade Volvokoncernen fortsatt en hel del kostnader 
relaterade till ansträngningarna att anpassa kostnadsstrukturen till en betydligt 
lägre efterfrågenivå i spåren av finanskrisen, något som bidrog till en 
rörelseförlust på drygt 2 miljarder kronor under kvartalet. Huvudfokus under 
kvartalet var inriktat på kassaflöde och koncernen skapade ett positivt kassaflöde 
på 8,6 miljarder kronor, vilket är ett av de högsta kassainflödena någonsin för ett 
enskilt kvartal. 
 
• Under det fjärde kvartalet sjönk nettoomsättningen med 23% till 59,8 Mdr 

kr (78,0). För helåret minskade försäljningen med 28% till 218,4 Mdr kr 
(304,6)  

• Rörelseresultatet uppgick till -2 316 Mkr under det fjärde kvartalet (-999), 
inklusive kostnader relaterade till omstruktureringar och 
personalneddragningar samt restvärdes- och lagernedskrivningar 
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uppgående till totalt 1,4 Mdr kr. För helåret uppgick rörelseresultatet till -
17,0 Mdr kr (15,9) 

• Under det fjärde kvartalet uppgick resultatet per aktie före och efter 
utspädning till  
-0,99 kronor (-0,67). För helåret uppgick resultatet per aktie till -7,26 
kronor (4,90) 

• Under det fjärde kvartalet var det operativa kassaflödet i Industrirörelsen 
8,6 Mdr kr (1,8). Kassaflödet påverkades positivt av att lagren minskade 
med 5,6 Mdr kr 

• Under kvartalet minskade nettoskulden i Industrirörelsen med 8,9 Mdr kr  
• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2009 

(2,00 kronor per aktie) 
 
2009-10-23  
Volvokoncernen det tredje kvartalet 2009  
 
Även om det tredje kvartalet som väntat blev fortsatt besvärligt från 
lönsamhetssynpunkt så finns det vissa positiva tecken som tyder på att 
efterfrågefallet bottnat ur och att vi nu påbörjar en gradvis återhämtning. 
Tydligast är detta i koncernens försäljningsmässigt näst största region, Asien, där 
den ekonomiska tillväxten också återspeglas i efterfrågan på koncernens 
produkter. 
 
• Under det tredje kvartalet sjönk nettoomsättningen med 31% till 48,5 Mdr 

kr (69,8). Justerat för förändrade valutakurser minskade försäljningen med 
39%  

• Rörelseförlusten har sänkts avsevärt under det tredje kvartalet jämfört 
med det andra kvartalet som ett resultat av kostnadssänkande åtgärder. 
Rörelseresultatet uppgick till -3 286 Mkr jämfört med -6,883 Mkr under det 
andra kvartalet 2009. Det tredje kvartalet 2008 var rörelseresultatet 3 177 
Mkr  

• Under det tredje kvartalet uppgick resultatet per aktie före och efter 
utspädning till  
-1,44 kronor (0,98) 

• Under det tredje kvartalet var det operativa kassaflödet i Industrirörelsen -
1,4 Mdr kr (-6,1). Kassaflödet påverkades positivt av att lagren minskade 
med 3,4 Mdr kr 

• Under kvartalet har nettoskulden i Industrirörelsen minskats med 0,7 
miljarder kronor och likviditetsställningen bibehållits med totalt 64,5 Mdr 
kr, varav 33,5 Mdr kr i likvida medel och 31 Mdr kr i outnyttjade 
kreditfaciliteter 

 
2009-07-21  
Volvokoncernen det andra kvartalet 2009  
 
Det andra kvartalet 2009 var fortsatt svårt resultatmässigt för Volvokoncernen i 
spåren av det exceptionellt snabba fallet i efterfrågan efter krisen i det finansiella 
systemet. Volvokoncernen var dock framgångsrik i arbetet med att minska lagren, 
vilket bidrog till en positiv utveckling av rörelsekapitalet. 
 
• Under det andra kvartalet sjönk nettoomsättningen till 54,0 Mdr kr (80,3). 

Under det andra kvartalet 2009 var den valutajusterade försäljningen på 
samma nivå som under det första kvartalet  

• Det andra kvartalet uppgick rörelseresultatet till -6 883 Mkr (7 186) 
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• Rörelseresultatet påverkades negativt med 3,2 Mdr kr av ökade 
avsättningar för kreditförluster och restvärdesåtaganden, kostnader 
relaterade till personalneddragningar och nedskrivningar av lager samt 
kostnader hänförliga till ett avtal med UAW om hälsovård för pensionärer 

• Under det andra kvartalet uppgick resultatet per aktie före och efter 
utspädning till  
-2,75 kronor (2,53) 

• Under det andra kvartalet var det operativa kassaflödet i 
Industriverksamheten -2,9 Mdr kr (4,9). Kassaflödet påverkades positivt 
av att lagren minskade med 5,8 Mdr kr 

• Likviditetsställningen har stärkts till 63,5 Mdr kr, varav 32,5 Mdr kr i 
likvida medel och 31 Mdr kr i outnyttjade kreditfaciliteter 

 

2009-04-24  
Volvokoncernen det första kvartalet 2009  
 
Under det första kvartalet försvagades efterfrågan kraftigt på samtliga 
marknader.  

• Nettoomsättningen sjönk med 27% till 56,1 Mdr kr (76,6) det första 
kvartalet. Justerat för förändrade valutakurser sjönk nettoomsättningen 
med över 40% 

• Det första kvartalet uppgick rörelseresultatet till -4 528 Mkr (6 487) 
• Under det första kvartalet var det operativa kassaflödet i industrirörelsen  

-15,7 Mdr kr (-3,3) huvudsakligen som en effekt av att 
leverantörsskulderna minskade med 16,6 Mdr kr 

• Ny finansiering på cirka 30 Mdr kr säkerställd, vilket medför fortsatt god 
likviditetsställning 

 
2. Övriga pressreleaser 
 
2010-03-24  
Lastbilsleveranser februari 2010  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under februari till 11 955 fordon. Detta var en ökning med 11% jämfört med 
motsvarande period förra året. Jämfört med januari i år var ökningen 27%. 
 
2010-03-11  
Årsstämma i AB Volvo  
AB Volvos årsstämma äger rum onsdagen den 14 april 2010 kl 15.00 i 
Lisebergshallen, Göteborg. 
 
2010-03-03  
Professor Magnus Skoglundh får Volvostipendium  
Håkan Frisingers stiftelse för transportmedelsforskning utdelar idag, den 3 mars, 
sitt stipendium för 2009 till professor Magnus Skoglundh vid Chalmers tekniska 
högskola. Stipendiet, som är på 250 000 kronor, får Magnus Skoglundh för sin 
framgångsrika forskning inom området emissionskatalys. 
 
2010-02-26  
EU-pengar till kompetensutveckling  
Industrikompetens i väst, ett samverkansprojekt mellan Volvo Personvagnar, AB 
Volvo och flera leverantörer beviljas 18 miljoner kronor i stöd från Europeiska 
Socialfonden (ESF). Pengarna ska användas till kompetensutveckling. 



  4 (15) 

YA49345-50313-1 

2010-02-26  
Förändring i Volvos koncernledning  
Tony Helsham, ansvarig för att koordinera Volvokoncernens eftermarknadsaffär, 
lämnar koncernledningen den siste mars i år. 
 
2010-02-24  
Lastbilsleveranser januari 2010  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under januari till 9 423 fordon. Detta var en minskning med 8% jämfört med 
motsvarande period förra året.  
 
2010-02-17  
Pressmeddelande från Volvos valberedning  
Inför AB Volvos årsstämma den 14 april i år har Volvos valberedning enhälligt 
beslutat föreslå Volvos årsstämma val av Louis Schweitzer som ny ordförande. 
Valberedningen har också beslutat föreslå omval av Peter Bijur, Jean-Baptiste 
Duzan, Leif Johansson, Anders Nyrén, Ravi Venkatesan, Lars Westerberg och Ying 
Yeh samt nyval av Hanne de Mora. 
 
2010-02-05  
Volvokoncernen inleder forskningssamarbete med Pennsylvania State 
University  
Under mässan RETECH 2010 (Renewable Energy Technology Conference & 
Exhibition) i Washington tillkännagav Volvokoncernen sitt första akademiska 
partnersamarbete i Nordamerika. Pennsylvania State University har valts ut som 
partner inom Volvokoncernens Academic Partner Program, ett globalt program 
som startade 2009 för forskningssamarbete med utvalda universitet. 
 
2010-02-04  
Stor bussorder för Volvo i Mexiko  
Volvo Bussar har fått en order på 323 långdistansbussar i Mexiko. De flesta skall 
levereras under 2010.  
 
2010-02-01  
Volvo Lastvagnar får order på 370 Volvo VN från Knight Transportation  
Knight Transportation har lagt en order på 370 Volvo VN utrustade med teknik för 
katalytisk efterbehandling - selective catalytic reduction (SCR) – som gör att de 
klarar de nya, hårda amerikanska utsläppskraven US10. Volvo Lastvagnar i 
Nordamerika påbörjar leveranserna till det Phoenix-baserade företaget i april. 
 
2010-02-01  
JCB och Volvo CE i principöverenskommelse om kompakta skid steers och 
bandgående lastare  
Volvo Construction Equipment och det brittiska anläggningsmaskinsföretaget JCB, 
har ingått en principöverenskommelse om gemensam utveckling och tillverkning 
av kompakta skid steers och kompakta bandgående lastare. Maskinerna skall 
distribueras under respektive varumärke och genom respektive bolags 
återförsäljarnätverk. 
 
2010-01-26  
Nissan Diesel Motor Co., Ltd. byter namn till UD Trucks Corporation  
Volvokoncernens japanska lastbilsbolag Nissan Diesel Motor Co., Ltd. byter namn 
till UD Trucks Corporation. I samband med namnbytet ändras även varumärket 
Nissan Diesel till UD Trucks och en ny logotyp tas fram. Beteckningen UD står för 
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Ultimate Dependability och är det varumärke som Nissan Diesels lastbilar även 
tidigare sålts under. 
 
2010-01-25  
Renault Trucks lanserar ny generation av Renault Master  
AB Volvos dotterbolag Renault Trucks fortsätter sitt samarbete med Renault inom 
lätta kommersiella fordon genom att lansera en ny generation av den lätta 
lastbilen Renault Master. Den nya Renault Master kommer att säljas via Renault 
Trucks återförsäljarnätverk i Europa. 
 
2010-01-22  
Inbjudan till press- och telefonkonferens i Stockholm  
AB Volvo bjuder in massmedierna till presskonferens fredagen den 5 februari då 
Volvokoncernens bokslutsrapport för 2009 presenteras. 
 
2010-01-20  
Volvo Lastvagnar ingår ramavtal med Deutsche Post DHL för leverans av 
1 800 lastbilar  
Det globala logistikföretaget Deutsche Post DHL har utsett Volvo Lastvagnar till 
huvudleverantör. Företagen har ingått ett ramavtal som kan komma att omfatta 
leverans av upp till 1 800 lastbilar under de närmaste två åren. 
 
2010-01-15  
Volvo Lastvagnar får stororder i Etiopien  
Volvo Lastvagnar har tecknat ett avtal om leverans av lastbilar till Derba Cement i 
Etiopien. Kunden har för avsikt att köpa cirka 1000 lastbilar och en order är nu 
lagd på 550 lastbilar som ska levereras under 2010. 
 
2010-01-15  
Louis Schweitzer ny styrelseordförande i AB Volvo  
Louis Schweitzer har efter förfrågan från övriga styrelsen accepterat att ta över 
som ordförande i Volvos styrelse fram till kommande stämma. Förändringen 
kommer sedan Finn Johnsson meddelat styrelsen att han har för avsikt att sluta 
som ordförande. 
 
2010-01-14  
Volvo Bussar vann Stora Trafiksäkerhetspriset  
Volvo Bussar har tilldelats Stora Trafiksäkerhetspriset 2010. Företaget fick priset 
för att tagit fram ett alkolås speciellt anpassat för bussar. 
 
2010-01-08  
Volvo får order på tolv hybridbussar till Norge  
Operatören Nettbuss har beställt tolv hybridbussar av Volvo Bussar för trafik i 
Norge och blir därmed först i Norden att ta hybridtekniken i kommersiellt bruk. 
Bussarna sänker bränsleförbrukningen med upp till 30 procent. 
 

2009-12-18  
Personlig klimataktivism blir lättare med Volvokoncernens 
koldioxidkalkylator  
I samband med FN:s klimatkonferens i Köpenhamn presenterade Volvokoncernen 
Commute Greener, en ny tjänst som förvandlar din mobiltelefon till en personlig 
koldioxidkalkylator med kopplingar till sociala nätverk som Facebook. Människor 
över hela världen har redan börjat använda tjänsten och tävlar om att minska 
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sina koldioxidutsläpp. Det vanligaste målet är en minskning på 20%, vilket 
motsvarar att ändra sina pendlingsvanor en arbetsdag per vecka. 

 

2009-12-15  
Lastbilsleveranser i november 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under november till 12 175 fordon. Detta var en minskning med 37% jämfört med 
motsvarande period förra året. Jämfört med oktober i år sjönk leveranserna i 
november med 7%. 
 
2009-12-11  
Volvo CE effektiviserar sin nordamerikanska industriverksamhet  
Som ett led i en effektivisering av sin nordamerikanska industriverksamhet har 
Volvo Construction Equipment beslutat att koncentrera sin nordamerikanska 
tillverkning till företagets anläggning i Shippensburg, Pennsylvania. 
 
2009-12-07  
Volvo i avsiktsförklaring om tillverkning av fordonsbränsle från 
deponigaser Volvo Technology Transfers dotterbolag Terracastus Technologies 
har tecknat en avsiktsförklaring med Nordvästra Skånes Renhållningsbolag (NSR) 
gällande ett gemensamt bolag för uppgradering av biogas till flytande 
fordonsbränsle, LBG (Liquefied Biogas). Genom uppgraderingen av såväl rötgas 
som deponigas kan NSR:s anläggning i Helsingborg minska utsläppen av koldioxid 
med 40 000 ton per år jämfört med diesel. 
 
2009-12-04  
Smarta fönster visas upp på COP 15  
Det svenska bolaget ChromoGenics, som utvecklar och tillverkar smarta, 
solskyddande fönster för byggnader och fordon, kommer att visa upp sin 
teknologi i samband med FN:s klimatmöte COP 15 i Köpenhamn i december. 
ChromoGenics delägs av Volvo Technology Transfer. 
 
2009-11-27  
Order på 145 Volvobussar till Jamaica  
Volvo Bussar har fått en order på 145 busschassier till Jamaica. Bussarna skall 
användas som ett led i den jamaicanska regeringens satsning på att förbättra 
stadstrafiken i Kingston. 
 
2009-11-24  
Volvo Lastvagnar levererar de första lastbilarna som godkänts enligt EPA 
2010  
Volvo Lastvagnar i Nordamerika har i veckan levererat de tre första lastbilarna 
godkända enligt avgaskraven EPA 2010 till Talon Logistics, Inc. i USA.  
 
2009-11-24  
Sänk dina utsläpp – med Volvokoncernens personliga koldioxidräknare 
Commute Greener  
Sänk dina koldioxidutsläpp – med Volvokoncernens personliga koldioxidräknare 
Commute Greener. Commute Greener nås via mobiltelefonen eller en webbplats 
på Internet och användaren kan snabbt se hur mycket utsläppen av koldioxid 
minskar eller ökar vid olika transportsätt, som buss, bil, samåkning eller cykel. 
Volvos hemstad Göteborg blir först i världen med att beställa tjänsten till sina 
anställda. 
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2009-11-19  
Mack och Volvos motorer först att godkännas i enlighet med avgaskraven 
EPA 2010  
Volvokoncernens båda amerikanska lastvagnsbolag Volvo Trucks North America 
och Mack Trucks har som första tillverkare fått sina 11- och 13-litersmotorer 
godkända i enlighet med avgaskraven EPA 2010 som träder i kraft i januari 2010. 
Kraven i EPA 2010 är de tuffaste i världen och innebär i det närmaste obefintliga 
utsläpp av kväve och partiklar. 
 
2009-11-18  
Lastbilsleveranser i oktober 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under oktober till 13 050 fordon. Detta var en minskning med 41% jämfört med 
motsvarande period förra året. För majoriteten av lastbilsverksamheterna 
noterades däremot en ökning av antalet leveranser i oktober, jämfört med 
september i år. Totalt för koncernen var ökningen 12% jämfört med september i 
år. 
 
2009-11-16  
Volvokoncernen tecknar avtal med China National Heavy Duty Truck 
Group Corporation om försäljning av Volvos aktier i Jinan Huawo Truck 
Corporation  
Volvokoncernen, Sinotruk (BVI) Limited och China National Heavy Duty Truck 
Group Corporation, CNHTC, har tecknat ett avtal som innebär att Sinotruk (BVI) 
Limited, ett helägt dotterbolag till China National Heavy Duty Truck Group 
Corporation, och CNHTC förbinder sig att köpa samtliga Volvos aktier i det 
gemensamma bolaget Jinan Huawo Truck Corporation, där Volvokoncernen idag 
äger 50% av aktierna. Avtalet måste godkännas av de kinesiska myndigheterna.  
 
2009-11-03  
Susan Solomon – en av världens ledande atmosfärforskare kommer till 
Sverige för att ta emot Volvos Miljöpris  
Dr Susan Solomon är en av världens ledande atmosfärkemister och kommer till 
Sverige för att ta emot Volvos Miljöpris på 1,5 miljoner kr, den 5 november i 
Stockholm. Priset firar i år 20 år och har med åren blivit ett av 
vetenskapssamhällets mest respekterade miljöpris. 
 
2009-10-27  
Statliga Fouriertransform investerar 60 MSEK i bränslecellsbolaget 
Powercell Sweden AB  
Den svenska statens riskkapitalbolag för fordonsindustrin, Fouriertransform, gör 
nu sin första investering. 60 miljoner SEK går till bolaget Powercell Sweden AB, 
som utvecklar, producerar och säljer bränsleceller, bränsleomvandlare och 
kraftaggregat. 
 
2009-10-15  
Volvo säljer 100 dubbelledbussar till Sao Paulo  
Volvo Bussar har fått en order på 100 dubbelledbussar Volvo B9SALF till Sao 
Paulo i Brasilien och en order på ytterligare 84 ledbussar till BRT-systemet i 
Bogota, Colombia. Volvo stärker därmed sin roll som den ledande leverantören av 
bussar till dessa smarta transportsystem. 



  8 (15) 

YA49345-50313-1 

 
2009-10-14  
Volvo Lastvagnar i Umeå presenterar framgångsrikt miljöarbete  
Volvo Lastvagnars hyttfabrik i Umeå är snart en helt CO2-neutral fabrik. Detta 
genom att DME ersätter gasol och att energiförbrukningen minskas när en 
underjordisk isälv kyler produktionen. Samtidigt har stora miljösatsningar i 
måleriet resulterat i världens renaste och energieffektivaste måleri. 
 
2009-10-08  
Inbjudan till press- och telefonkonferens i Göteborg  
AB Volvo bjuder in massmedierna till presskonferens fredagen den 23 oktober då 
Volvokoncernens resultat för tredje kvartalet 2009 presenteras.  
 
2009-10-07  
Volvo lanserar bussanpassat alkolås 
Det nya alkolåset från Volvo Bussar är speciellt anpassat för bussbranchens krav 
på bland annat snabba förarbyten ute på linjen. Motorn går att starta utan 
utandningsprov, men bromsarna förblir låsta om inte föraren är nykter. 
 
2009-10-07  
AB Volvo ger ut obligationer på den amerikanska kapitalmarknaden  
Viktig information - Innehållet i denna pressrelease får inte publiceras eller 
distribueras direkt eller indirekt i eller till USA, Kanada, Australien eller Japan. 
 
2009-09-21  
Svenskt familjedrama demonstrerar Volvokoncernens intelligenta 
transportsystem  
Woody Allen, Ingmar Bergman och …Volvo. För första gången använder 
Volvokoncernen teateruppsättningar med mänskliga dramer för att berätta om 
intelligenta transportsystem. Teaterföreställningarna framförs under 
transportkongressen ITS (Intelligent Transport Systems) som pågår i Stockholm 
den 21-25 september. 
 
2009-09-18  
Volvo i världsunikt Bio-DME-projekt  
Volvo Lastvagnar tar idag nästa konkreta steg mot koldioxidneutrala 
vägtransporter. Inom ramen för ett brett samarbetsprojekt genomförs fältprover 
med 14 lastbilar som körs på Bio-DME – ett bränsle med både låg miljöpåverkan 
och hög energieffektivitet. 
 
2009-09-15  
Lastbilsleveranser i augusti 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under augusti till 7 109 fordon. Detta var en minskning med 52% jämfört med 
motsvarande period förra året. Utöver allmänt svag efterfrågan påverkades 
augustisiffrorna också av den traditionella semesterperioden som i år dessutom 
utökats.  
 
2009-09-10 
Dataspel gör dig effektivare på jobbet  
Volvokoncernen har utvecklat ett dataspel för att lära ut principerna kring “lean 
production”, ett koncept för att öka effektiviteten i arbetsprocesser. I spelet kan 
deltagarna prova hur olika ändringar påverkar effektivitet och lönsamhet. 
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Resultatet pekar på att seriösa dataspel, så kallad ”serious gaming”, är ett bra 
hjälpmedel för utbildning på jobbet. 
 
2009-08-31  
Halvårsrapport från Volvo Treasury AB (publ)  
Volvo Treasury AB (publ) har idag offentliggjort sin rapport för första halvåret 
2009. 
 
2009-08-27  
Lastbilsleveranser i juli 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under juli till 8 899 fordon. Detta var en minskning med 54% jämfört med 
motsvarande period förra året. 
 
2009-08-20  
Volvo Logistics testar att köra med raps i tanken  
Miljöanpassat bränsle är ett steg på vägen mot minskade koldioxidutsläpp för 
Volvo Logistics. Nu öppnar Västsveriges första mack med Diesel Bio30 i 
Skandiahamnen i Göteborg, nära till Volvos fabriker och omlastningsterminalen i 
Arendal. Det är ett resultat av ett samarbete mellan Ikea, H&M, DHL, Preem och 
Volvo Logistics. 
 
2009-07-08  
Göteborg och Malmö ansluter – nu har Volvo Powertrain avtal om 
arbetstidsförkortning på samtliga orter i Sverige  
Volvo Powertrain har tecknat avtal om arbetstidsförkortning med 
inkomstminskning tecknat för tjänstemän i Göteborg och Malmö. Därmed kan 
arbetstidsförkortning för tjänstemän genomföras vid bolagets samtliga 
anläggningar i Sverige.  
 
2009-07-07  
Premiär för Volvos hybriddubbeldäckare i London  
Historiska Alexandra Palace i London var en passande plats för överlämningen av 
de första av Volvo Bussars mycket bränslesnåla och miljövänliga 
hybriddubbeldäckare till operatören Arriva. 
 
2009-07-03  
Volvo får rekordstor lastbilsorder i Indien  
Volvo Lastvagnar i Indien har tagit hem en order på 125 lastbilar. Beställningen är 
den största sedan bolaget etablerade sig i landet.  
 
2009-07-02  
Investering i Volvos bränslecellsteknik skapar 100 nya jobb  
Storföretagen Midroc och OCAS satsar tillsammans med Energimyndigheten och 
AB Volvo 200 miljoner kronor på tillverkning och produktion av bränsleceller som 
Volvo har utvecklat. Investeringen kommer att skapa ett hundratal jobb i 
Göteborgsområdet inom tre år. 
 
2009-07-02  
Volvo Aero Norge tecknar avtal med Snecma, Safran Group om fortsatt 
samarbete kring CFM56  
I samband med den internationella flygmässan i Paris har Volvo Aero och den 
franska motortillverkaren Snecma tecknat ett avtal som innebär att Volvo Aero 
Norge kommer att leverera komponenter till den nya versionen av motorn till 
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Boeing 737, CFM56-7BE. Snecma är den enskilt största kunden för Volvo Aero 
Norge, varför det nu tecknade avtalet är mycket viktigt för VAN. 
 
2009-06-30  
Inbjudan till press- och telefonkonferens  
AB Volvo bjuder in massmedierna till presskonferens tisdagen den 21 juli då 
Volvokoncernens resultat för andra kvartalet 2009 presenteras. 
 
2009-06-26  
Snecma och Volvo Aero tecknar viktigt principavtal om leveranser fram 
till 2014  
I samband med flygmässan i Paris blev Snecma och Volvo Aero överens om 
grundprinciperna för hur de bägge företagen ska samarbeta på rymdområdet de 
närmaste fem åren. Avtalet mellan Snecma och Volvo Aero omfattar 
serieproduktion av 37 raketmunstycken och lika många turbiner som ska 
tillverkas av Volvo Aero i Trollhättan från slutet av 2009 fram till mitten av 2014. 
För Volvo Aero handlar det om en omsättning på ett antal hundra miljoner kronor 
som säkras genom avtalet. 
 
2009-06-24  
Framtidens tunga lastbilar blir superlätta  
Volvokoncernens ingenjörer har skapat en metod för att konstruera lastbilar som 
väger mindre men ändå fraktar lika mycket last. Lättare fordon skulle medföra en 
betydande sänkning av bränsleförbrukningen och därmed koldioxidutsläppen. 
 
2009-06-23  
Volvokoncernen börjar sälja lastbilar som klarar miljökraven EPA2010  
AB Volvos nordamerikanska dotterbolag, Volvo Trucks North America, har börjat 
sälja fordon som klarar den nya amerikanska utsläppsstandarden EPA2010 som 
börjar gälla 2010. Lastbilarna klarar kraven med hjälp av SCR, Selective Catalytic 
Reduction, som även ökar bränsleeffektiviteten och minskar koldioxidutsläppen. 
Produktionsstarten är planerad till hösten 2009. 
 
2009-06-23  
Susan Solomon får Volvos Miljöpris 2009 – utforskade ozonhålet och var 
ledande i FN:s klimatpanel  
En av världens ledande atmosfärforskare kommer i höst till Sverige för att ta 
emot vad som under 20 år blivit ett av vetenskapssamhällets mest respekterade 
miljöpris – Volvos Miljöpris, som delas ut av en oberoende stiftelse. Under 
expeditioner till Antarktis kartlade Susan Solomon mekanismerna bakom 
ozonhålet. Under senare år har hon arbetat med att leda den tyngsta 
arbetsgruppen inom FN: s klimatpanel och hon varnade nyligen för att 
klimatförändringen människan orsakat kan vara irreversibel, det vill säga även om 
koldioxidutsläppen stoppas kan klimatförändringen vara bestående i över 1000 år. 
 
2009-06-22  
Volvokoncernen startar nytt program för samarbete med universitet och 
högskolor  
Vid en ceremoni idag startar Volvokoncernens Academic Partner Program som är 
ett globalt program för forskningssamarbeten med utvalda universitet och 
högskolor. Volvokoncernens mål är att etablera långsiktiga partnerskap med de 
bästa universiteten och högskolorna i världen inom fordonsforskning. Tre 
västsvenska högskolor blir först med att ingå i samarbetet.  
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2009-06-22  
Miljardavtal för Volvo Bussar i Kina  
Volvo Bussar med dotterbolaget Sunwin Bus har skrivit ett ramavtal på 1 500 
bussar med bussoperatören Bashi Group i Shanghai i Kina. Avtalet är värt ca 1,3 
miljarder och bussarna skall levereras fram tills världsutställningen inleds i 
Shanghai i maj nästa år. 
 
2009-06-22  
Volvo IT tecknar nytt avtal med Göteborgs Stad  
Volvo IT har tecknat ett treårigt avtal med Göteborgs Stad värt 20 miljoner 
kronor. Affären vanns främst på grund av Volvo ITs kapacitet att köra 
stordatorsystem till en låg kostnad. 
 
2009-06-16  
Volvo annonserar egenutvecklad medeltung motor  
På Volvos kapitalmarknadsdag i Eskilstuna under tisdagen berättade Volvos 
koncernchef Leif Johansson att koncernen utvecklat en egen medeltung motor för 
lastbilar och bussar som lanseras 2010. Vidare berättade han att fokus de 
närmaste åren kommer att riktas mot ökad intern effektivitet. Han konstaterade 
också att försäljningsutvecklingen för lastbilar fortsatt att försvagas under det 
andra kvartalet, något som också framgått av de siffror över lastbilsleveranser 
som koncernen presenterat under våren. Eftersom koncernen strävar efter att 
minska lagren av nya produkter är kapacitetsutnyttjandet i tillverkningen på 
mycket låga nivåer överlag i fabrikerna. 
 
2009-06-15  
Lastbilsleveranser i maj 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under maj till 9 446 fordon. Detta var en minskning med 57% jämfört med 
motsvarande period förra året. Jämfört med april i år ökade leveranserna med 3% 
i maj. 
 
2009-06-12  
Volvo Powertrain tecknar avtal om arbetstidsförkortning för tjänstemän i 
Skövde  
Volvo Powertrain har tecknat ett avtal med de lokala PTK-klubbarna i Skövde om 
arbetstidsförkortning med åtföljande inkomstminskning. Överenskommelsen 
innebär att varslet om uppsägning av 30 tjänstemän från den 22 april i år hävs. 
 
2009-06-09  
Varslet vid Volvo Lastvagnar i Tuve dras tillbaka  
Volvo Lastvagnars företagsledning och IF Metall har kommit överens om en 
lösning för att hantera den låga sysselsättningen i Volvo Lastvagnars fabrik i 
Tuve. Genom sänkt arbetstid och lön undviker man att behöva säga upp de 335 
medarbetare som tidigare varslats i turordningskretsen i Göteborg.  
 
2009-06-04  
Regeringen satsar på Ariane - Volvo Aeros rymdverksamhet räddas  
Regeringen har beslutat att Sverige ska fortsätta delta i de europeiska bärraket-
programmen. Det innebär att Volvo Aeros rymdverksamhet i Trollhättan räddas 
och kan fortsätta utvecklas. 
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2009-05-31  
Medlemmarna i UAW godkänner nytt avtal med Mack Trucks  
Medlemmarna i fackföreningen United Auto Workers har godkänt det nya 40-
månaders ramavtalet med Volvokoncernens dotterbolag Mack Trucks. Avtalet 
inkluderar etableringen av en oberoende stiftelse som helt eliminerar Macks 
åtaganden gällande sjukvård för pensionerade medarbetare. Som tidigare 
annonserats kommer detta att ha en negativ inverkan på Volvokoncernens 
rörelseresultat med cirka 110 miljoner dollar under andra kvartalet 2009 och en 
negativ påverkan på nettoskuldsättningen med samma belopp. 
 
2009-05-29  
Volvo Powertrain tecknar avtal om arbetstidsförkortning för 
kollektivanställda  
Volvokoncernens enhet för motor- och växellådstillverkning, Volvo Powertrain, har 
tecknat ett avtal med IF Metalls lokala klubbar i Skövde och Köping om 
arbetstidsförkortning med åtföljande inkomstminskning. Avtalet innebär att 
varslet om uppsägning av 600 arbetare i Skövde och Köping från den 22 april i år 
hävs. 
 
2009-05-29  
Mack levererar hybridfordon till staden New York  
Vid en ceremoni igår skedde den officiella överlämningen av USA:s första 
parallellhybrid som utvecklats speciellt för tunga fordon av Volvokoncernens 
dotterbolag Mack Trucks. Fordonet är en sopbil som ska utvärderas av staden 
New Yorks renhållningsmyndighet. Tack vare hybriddriften, där en elmotor och en 
dieselmotor arbetar parallellt, kan bränsleförbrukningen sänkas med upp till 30% 
och koldioxidutsläppen minskas i samma utsträckning. Fordonet klarar också de 
tuffa utsläppskraven EPA10 som träder i kraft 2010 och där de giftiga utsläppen 
reduceras till i princip noll. 
 
2009-05-28  
WirelessCar vinner europeiskt telematikavtal  
WirelessCar har valts till leverantör av telematiktjänster för BMW i Europa. Det 
prestigefyllda avtalet kommer att knyta ihop alla nytillverkade bilar från juni 2010 
och framåt, samt en successiv inkludering av de fordon som redan finns ute på 
marknaden. 
 
2009-05-27  
Grönare pendling på Volvo med CO2-räknare  
En grupp anställda inom Volvokoncernen i Göteborg har deltagit i ett projekt där 
en personlig CO2-stegräknare hållit koll på vad deras pendlande till jobbet kostar i 
form av koldioxidutsläpp. Resorna registrerades med hjälp av ett program i 
mobiltelefonen och ett koncept som utvecklats av Volvo IT. Genom att ändra sitt 
beteende lyckades gruppen minska sin miljöpåverkan med över 30%. 
 
2009-05-27  
Volvokoncernen lanserar elhybridteknik för energieffektiva 
skogsmaskiner  
Skogsföretaget Sveaskog, som ägs av svenska staten, har börjat använda det 
första exemplaret av skogsmaskinen El-forest F14, världens första skotare som 
utnyttjar elhybridteknik. Skotaren har utvecklats av El-forest AB med hjälp av 
riskkapitalbolaget Volvo Technology Transfer. Den demonstreras på mässan Elmia 
Wood i Jönköping den 3-6 juni, tillsammans med ett brett utbud av andra 
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skogsmaskiner från Volvo Construction Equipment, samt andra produkter från 
Volvokoncernen för skogsindustrin. 
 
2009-05-26  
Hybridfordonen från Volvokoncernen överträffar förväntningarna  
Volvokoncernens egenutvecklade plattform för hybriddrift av tunga fordon har 
installerats i ett flertal olika fordonstyper och sedan i våras rullar koncernens 
bussar i trafik i Göteborg och från och med nästa vecka också i London. 
Erfarenheterna av koncernens parallellhybridteknik så här långt visar på väldigt 
god bränslebesparing.  
 
2009-05-25  
Inbjudan till presskonferens om grön pendling  
Volvo IT inbjuder härmed massmedierna till presskonferens onsdagen den 27 maj 
för att presentera resultaten från projektet ”Grön Pendling”. Projektet, som 
genomförts i samarbete med bland andra Göteborgs Stad, syftade till att mäta tid, 
effektivitet och miljöpåverkan kring pendlingsresor. I projektet deltog en grupp 
anställda inom Volvokoncernen i Göteborg. Med hjälp av ett hjälpmedel i 
mobiltelefonen lyckades de ändra sitt resande till och från arbetet och avsevärt 
reducera sina koldioxidutsläpp. 
 
2009-05-20  
Lastbilsleveranser i april 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under april till 9 196 fordon. Detta var en minskning med 63% jämfört med 
motsvarande period förra året. 
 
2009-05-18  
Volvo Powertrain tecknar avtal om arbetstidsförkortning  
Volvo Powertrain har idag, den 18 maj, tecknat ett avtal med 
tjänstemannaorganisationerna i Köping angående arbetstidsförkortning med 
inkomstreduktion. Avtalet innebär att varslet om uppsägning av 25 tjänstemän 
dras tillbaka. Dessutom har Volvo Powertrain nått en preliminär överenskommelse 
med IF Metall i Skövde och Köping om arbetstidsförkortning med 
inkomstreduktion. En slutgiltig överenskommelse med IF Metall skulle medföra en 
hävning av varslet som lades den 22 april och omfattade 600 personer. 
 
2009-05-18  
Mack och UAW når preliminär överenskommelse som inkluderar 
etablering av oberoende stiftelse för pensionärers sjukvård  
Mack Trucks och fackföreningen United Auto Workers har nått en preliminär 
överenskommelse om ett nytt 40-månaders ramavtal. Avtalet inkluderar 
etableringen av en oberoende stiftelse som helt skulle eliminera Macks åtaganden 
gällande sjukvård för pensionerade medarbetare. Om avtalet godkänns av 
medlemmarna i UAW så kommer det att ha en negativ inverkan på 
Volvokoncernens rörelseresultat med cirka 110 miljoner dollar under andra 
kvartalet 2009. 
 
2009-05-05  
Volvos VD och koncernchef får pris för främjande av svensk 
teknikindustri  
Idag, den 5 maj, tilldelas Leif Johansson, Volvos VD och koncernchef, 
Mekanprismat vid arbetsgivarorganisationen Teknikföretagens stämma i 
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Stockholm. Mekanprismat är en prestigefylld utmärkelse som delas ut till personer 
som gjort viktiga insatser för svensk teknikindustri. 
 
2009-04-30  
Årsredovisning för Volvo Treasury AB (publ)  
Volvo Treasury AB (publ) har idag offentliggjort sin årsredovisning för 2008.  
 
2009-04-29  
Jörgen Elgqvist får Assar Gabrielssons pris för avhandling om 
strålbehandling  
Medicine doktor Jörgen Elgqvist har idag, den 29 april, tilldelats Assar 
Gabrielssons pris för sin avhandling inom cancerforskning vid Göteborgs 
universitet. Priset är på 50 000 kronor med möjlighet att under hösten 2009 
erhålla ett forskningsanslag på 100 000 kronor. 
 
2009-04-28  
Världspremiär för Volvos hybridbuss i Göteborg  
När Volvos nya hybridbuss nu för första gången börjar köra med passagerare, 
sker det i Göteborg. Göteborgs Spårvägar deltar i ett fältprov med hybridbussen 
som ger stora bränslebesparingar tack vare eldrift och avstängning av 
dieselmotorn vid hållplatserna. 
 
2009-04-22  
Ytterligare personalneddragningar inom Volvokoncernen  
Till följd av den kraftiga nedgången på världsmarknaden för tunga fordon, tvingas 
Volvokoncernen till nya personalneddragningar inom sina svenska verksamheter. 
Sammanlagt berörs 1543 anställda när Volvo Lastvagnar, Volvo Construction 
Equipment, Volvo Penta och Volvo Powertrain idag lägger nya varsel. 
 
2009-04-14  
Inbjudan till press- och telefonkonferens  
AB Volvo bjuder in massmedierna till presskonferens fredagen den 24 april då 
Volvokoncernens resultat för första kvartalet 2009 presenteras. 
 
2009-04-07  
Docent Pål Börjesson får Volvostipendium  
Håkan Frisingers stiftelse för transportmedelsforskning ger idag, den 7 april, sitt 
stipendium för 2008 till docent Pål Börjesson vid Lunds Tekniska Högskola. 
Stipendiet, som är på 250 000 kronor, får Pål Börjesson för sin forskning inom 
området systemstudier av bioenergi och biodrivmedel, samt för kunskaps-
spridning och samverkan med beslutsfattare i samhälle och näringsliv.  
 
2009-04-01  
Årsstämma i AB Volvo  
Vid årsstämman i AB Volvo den 1 april 2009 fastställdes styrelsens förslag att till 
aktieägarna dela ut 2:00 kronor per aktie i ordinarie utdelning. Avstämningsdag 
för rätt att erhålla utdelning bestämdes till den 6 april 2009. Utbetalning av 
utdelning beräknas ske torsdagen den 9 april 2009 genom Euroclear Sweden AB (f 
d VPC AB). 
 
2009-04-01  
Volvos Teknikpris tilldelas teamet bakom bränslesnål hybridlösning  
Sex ingenjörer får Volvos Teknikpris 2009 för sitt arbete med att utveckla 
världens första kommersiellt gångbara hybridlösning för tunga fordon. Priset delas 
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ut av Leif Johansson, Volvos vd och koncernchef, idag den 1 april i samband med 
AB Volvos årsstämma.  
 
2009-03-27  
Order på 260 bussar för Volvo i Indien  
Volvo Bussar har fått order på 260 bussar i Indien. Bland annat har staden 
Bangalore köpt ytterligare 140 Volvo 8400 stadsbussar. 
 
2009-03-25  
AB Volvo publicerar hållbarhetsrapport för 2008  
AB Volvo har idag publicerat sin hållbarhetsrapport för 2008. Rapporten finns 
tillgänglig på Volvokoncernens hemsida. 
 
2009-03-24  
Lastbilsleveranser i februari 2009  
Det totala antalet leveranser från Volvokoncernens lastbilsverksamheter uppgick 
under februari till 10 863 fordon. Detta var en minskning med 51% jämfört med 
motsvarande period förra året. 
 

_________________________ 
 


